

**Årsredovisning**  
för  
**Gustav Grävling AB**  
559361-2319

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Gustav Nilsson, Styrelseledamot  
2025-07-06

Styrelsen för Gustav Grävling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Falkenbergs kommun och bedriver markentreprenad och uthyrning av personal inom gräv- och schaktarbeten.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 1 200       | 762         | 833         |
| Resultat efter finansiella poster | 218         | -16         | 316         |
| Soliditet (%)                     | 71,4        | 63,5        | 68,8        |

Nettoomsättningen har ökat till följd av fler uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 25 000                    | 188 668                        | -3 284                    | <b>210 384</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | -3 284                         | 3 284                     | <b>0</b>       |
| Årets resultat                              |                           |                                | 120 474                   | <b>120 474</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>25 000</b>             | <b>185 384</b>                 | <b>120 474</b>            | <b>330 858</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                |
|---|----------------|
| balanserad vinst                            | 185 385        |
| årets vinst                                 | 120 474        |
|   | <b>305 859</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 305 859        |
|   | <b>305 859</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|  | Not | 2024-01-01<br>-2024-12-31 | 2023-01-01<br>-2023-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>      |     |                           |                           |
| Nettoomsättning                                      |     | 1 200 297                 | 762 093                   |
| Övriga rörelseintäkter                               |     | 0                         | 283                       |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>1 200 297</b>          | <b>762 376</b>            |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                           |                           |
| Inköp av material och tjänster                       |     | -141 697                  | -3 161                    |
| Övriga externa kostnader                             |     | -138 964                  | -109 578                  |
| Personalkostnader                                    | 2   | -681 847                  | -661 724                  |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar    |     | -19 159                   | -4 790                    |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-981 667</b>           | <b>-779 253</b>           |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>218 630</b>            | <b>-16 877</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |     | 972                       | 657                       |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |     | -1 618                    | -64                       |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>-646</b>               | <b>593</b>                |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>217 984</b>            | <b>-16 284</b>            |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |     |                           |                           |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |     | -51 000                   | 13 000                    |
| Förändring av överavskrivningar                      |     | -14 261                   | 0                         |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |     | <b>-65 261</b>            | <b>13 000</b>             |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>152 723</b>            | <b>-3 284</b>             |
| <b>Skatter</b>                                       |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat                              |     | -32 249                   | 0                         |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>120 474</b>            | <b>-3 284</b>             |

| <b>Balansräkning</b>                          | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3          | 71 846            | 91 005            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>71 846</b>     | <b>91 005</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>71 846</b>     | <b>91 005</b>     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 132 825           | 108 900           |
| Övriga fordringar                             |            | 78 936            | 85 531            |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt           |            | 103 525           | 43 668            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 4 278             | 3 254             |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>319 564</b>    | <b>241 353</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 216 865           | 80 448            |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>216 865</b>    | <b>80 448</b>     |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>536 429</b>    | <b>321 801</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>608 275</b>    | <b>412 806</b>    |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i><b>Bundet eget kapital</b></i>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <i><b>Fritt eget kapital</b></i>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 185 385           | 188 668           |
| Årets resultat                               |            | 120 474           | -3 284            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>305 859</b>    | <b>185 384</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>330 859</b>    | <b>210 384</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 116 000           | 65 000            |
| Ackumulerade överavskrivningar               |            | 14 261            | 0                 |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>130 261</b>    | <b>65 000</b>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 12 864            | 7 541             |
| Skatteskulder                                |            | 51 477            | 83 426            |
| Övriga skulder                               |            | 72 815            | 36 454            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 9 999             | 10 001            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>147 155</b>    | <b>137 422</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>608 275</b>    | <b>412 806</b>    |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1    | 1    |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2024-12-31     | 2023-12-31    |
|---|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 95 795         | 0             |
| Inköp   | 0              | 95 795        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>95 795</b>  | <b>95 795</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -4 790         | 0             |
| Årets avskrivningar                             | -19 159        | -4 790        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-23 949</b> | <b>-4 790</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>71 846</b>  | <b>91 005</b> |

Falkenberg 2025-06-02

*Gustav Nilsson*  
Gustav Nilsson